アイロム製薬株式会社（073）

                             平成 26 年 7 月

お得意様 各位
東 京 都 文 京 区 小 日 向 4-2-8

アイロム製薬株式会社

急性循環不全改善剤

日本薬局方 ドパミン塩酸塩注射液

塩酸ドパミン注キット 200（200mL×10 袋プラスチック製バッグ）

塩酸ドパミン注キット 600（200mL×10 袋プラスチック製バッグ）

包装仕様変更のご案内

（外袋デザインの変更）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧いただいております『塩酸ドパミン注キット 200・塩酸ドパミン注キット 600』につき

まして、包装仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。

なお、この変更による製品の組成、効能・効果、用法・用量につきましての変更はございません。

移行期間中は新旧製品が混在することになり、何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご寛容賜り今

後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                     謹白

記

●識別性を高めるため、共通デザインの外袋から製品別の外袋デザインに変更いたしました。

『塩酸ドパミン注キット 200』のラベル色に合わせ、外袋周囲を黄色枠デザインに変更。

『塩酸ドパミン注キット 600』のラベル色に合わせ、外袋周囲をピンク枠デザインに変更。

＜＜変更内容＞

＜変更時期・変更 Lot．No．＞

※変更時期に若干の差異が生じますことを予めご了承の程お願い申し上げます。

※当分の間、個装箱に 包装変更品 の表示をいたします。

※各種コード（統一商品コード・JAN コード・GS1-RSS コード）に変更はございません。

※裏面に写真を掲載しております。

統一商品コード 販 売 名 包装・規格 JAN コード 変更 Lot.No. 変更時期

073-17050-1 塩酸ドパミン注キット 200 200mL×10 袋
（プラスチック製バッグ）

4987073170501 A1A46 8 月中旬

073-17051-8 塩酸ドパミン注キット 600 200mL×10 袋
（プラスチック製バッグ）

4987073170518 未定 12 月上旬

アイロム製薬株式会社（073）

以 上

変 更 前
※イメージ ※イメージ

変 更 前

◆◆変更内容詳細（イメージ写真）

＜塩酸ドパミン注キット２００＞

変 更 後

＜塩酸ドパミン注キット６００＞

変 更 後
※イメージ ※イメージ

	塩酸ドパミン注キット200・600 包装仕様変更のご案内（外袋デザイン変更）_p1
	塩酸ドパミン注キット200・600 包装仕様変更のご案内（外袋デザイン変更）_p2